UỶ BAN NHẬN DÂN
HUYỆN KIM THÀNH

Số:         /UBND-VP
V/v niêm yết, công khai

thủ tục hành chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kim Thành, ngày        tháng 4 năm 2023

    Kính gửi:
- Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;
- Văn phòng đăng ký đất đai chi nhánh Kim Thành;
- Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện;
- Trưởng Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả huyện;
- Đài phát thanh huyện, Cổng thông tin điện tử huyện;
- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Quyết định số 589/QĐ-UBND ngày 06/4/2023 của UBND tỉnh
Hải Dương về việc công bố danh mục thủ tục hành chính và phê duyệt quy trình
nội bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Tài
nguyên và Môi trường, Chủ tịch UBND huyện Kim Thành yêu cầu:

1. Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện phối hợp Văn phòng đăng ký đất
đai, chi nhánh Kim Thành rà soát, cập nhật, niêm yết, công khai các danh mục
TTHC, sửa đổi, bổ sung thuộc lĩnh vực đất đai theo Quyết định số 589/QĐ-UBND
ngày 06/4/2023, danh mục TTHC sau rà soát gửi về Văn phòng HĐND&UBND
trước ngày 10/5/2023.

2. Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả huyện phối hợp với phòng Tài nguyên
và Môi trường huyện, Văn phòng đăng ký đất đai chi nhánh Kim Thành thực hiện
niêm yết, công khai kịp thời, chính xác, đầy đủ danh mục TTHC thuộc thẩm quyền
giải quyết của UBND cấp huyện.

3. UBND các xã, thị trấn thực hiện niêm yết công khai danh mục, nội dung
TTHC đồng thời thực hiện theo đúng quy định các TTHC đã được công bố thuộc
thẩm quyền giải quyết của UBND cấp xã.

4. Đài phát thanh huyện, Cổng thông tin điện tử huyện, đài truyền thanh các
xã, thị trấn tổ chức tuyên truyền nội dung các TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết
của UBND huyện, UBND cấp xã để người dân, doanh nghiệp trên địa bàn huyện
biết, thực hiện.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai, thực hiện nghiêm túc./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Lãnh đạo VP HĐND&UBND huyện;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Tình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T17:12:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Tình<nguyenvantinh1975@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-12T09:16:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM THÀNH<ubnd.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-12T09:16:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM THÀNH<ubnd.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-12T09:16:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIM THÀNH<ubnd.kimthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!